別紙様式 ※記入例

宇佐市役所 健康課健康増進係 宛

メールアドレス kenkou04@city.usa.lg.jp

宇佐市クーリングシェルター指定申込書

令和  年  月  日

宇佐市クーリングシェルター（指定暑熱避難施設）募集要項の内容に承諾し、下記のとおり申込みます。

○市ホームページ等掲載情報について（公開情報）

内 容 記入欄

指
定
施
設
情
報

施設（店舗等）の名称 例）○○○○ 宇佐店

施設（店舗等）の所在地 〒△△△－△△

宇佐市○○ △△番地

電話番号 △△△△－△△－△△△△

開放可能日時 曜日 例）○曜日～○曜日

時間帯 △△時△△分～△△時△△分

備考 例）祝日は除く

受入可能人数 △△人

休憩場所(施設内の場所) 例）△階正面入口付近 共有スペース

  △階エレベーター前 共有スペース

○協定書作成のための情報について（非公開情報）

内 容 記入欄

締
結
者

情
報

事業所名（法人名等） ○○株式会社

住所 ○○県○○市○○ △丁目△△番地△△号

役職名 例）代表取締役社長

氏名 ○○ ○○

施
設
管
理

責
任
者
情
報

所属部課 例）○○○○ 宇佐店

役職名 例）店長

氏名 ○○ ○○

電話番号 △△△△－△△－△△△△

○申込担当者について（非公開情報）

内 容 記入欄

担
当
者
情
報

所属部課 例）総務部総務課

役職名 例）課長

氏名 ○○ ○○

電話番号 △△△△－△△－△△△△

メールアドレス         ＠